באיזשהו מובן, אולי גם זה שייך לשינוי בתפיסה חברתית.

הערות

- 1 בג"ץ 10662/04 חסן נ' המוסד לביטוח לאומי (פורסם בנבו, 28.2.2012).
- 2 בג"ץ 366/03 עמותת מחויבות לשלום וצדק חברתי נ' שר האוצר, פ"ד ס(3) 464 (2005).
- 3 בג"ץ 3071/05 לוזון נ' ממשלת ישראל (פורסם בנבו, 28.7.2008).
- 4 חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994.
- 5 בג"ץ 8300/02 נסר נ' ממשלת ישראל (פורסם בנבו, 22.5.2012).
- 6 דנג"צ 10007/09 גלוטון נ' בית הדין הארצי לעבודה (פורסם בנבו, 18.3.2013).
- 7 בג"ץ 2605/05 המרכז האקדמי למשפט ולעסקים (ע"ר) 2-026630-58, חטיבת זכויות האדם נ' שר האוצר (פורסם בנבו, 19.11.2009).
- 8 בג"ץ 10794/05 לגדאו נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 26.8.2007).